Salate

Insalata da Angelo
Caprese Salat

Gemischter Salat

—
Q Tomato Salad

Insalata Mista Thunfisch

Nachtisch

Tartufo

o}

Nachspeisen

Panna Cotta

e Tiramisu

o

8€

10
7€

7€

I

26
4€

29
4€



Tartuffo

Vorspeisen

Antipasti Mistro

Schafskase

Vitello Tonnato

Pasta AglioeOlio

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Calabrese

Pasta Carbonara

4€

8€

7€

19
9€

7€

10
7€

6€

7€

10
7€



Pasta Alla Panna

Pasta Marinara

Pasta Matriciana

Pasta Condadina

Pasta Napoletana

Pasta Mista Panna

Pasta Salmone

Pasta Sorrentina

Pasta Tonno

Piatta Tricolore

Rigatoni Gratinati

7€

7€

7€

6€

7€

7€

7€

8€

8€
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Pizza Caprese

Pizza Italia

Pizza Napoli

Pizza Pasta

Pizza Peppe

Four Cheese Pizza

Pizza" Kleeblatt"

Pizza Schumi

Pizza" Naveed"

Pizza Salmone

Pizza" Sfoliata"

7€

7€

8€

7€

8€

9€

7€

9€
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Pizza Margherita

Pizza Ananas

Pizza Kapern

Pizza Knoblauch

Pizza Paprika

Pizza Salami-Schinken

Pizza Sardellen

Pizza Peper oniwur st Paprika Peperoni und Zwiebeln

Pizza Peper oniwur st Peperoni und Paprika

Pizza Salami und Champignons

Pizza Salami Champignons Paprika Peperoni Sardellen und Oliven

Pizza Zwiebeln Sardellen und Kapern

14
5€

7€

8€

6€

7€

6€

6€

7€

7€



Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Spinat

Pizza Thunfisch

Nudelgerichte

| —

‘ Pasta For maggi

. Pasta Funghi
" ) Pasta Pesto
v Al

@ Pasta Speciale

Pasta al Forno

@ Combinatione

13

10
7€

8€
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@ Rigatoni Squisiti

LY
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Antipasti

/

@ Antipasti Misto
o i,
@ Babycalamar etti

Pizze

I
i

. .
@ Pizza Caponata

LY
‘l.

M eer esfr iichte

Fleischgerichte

(o]

11

h oo

10

17



Schnitzel

Rind

Bistecca alla Pepe verde

Cotlette alla Milanese

Scalappine al Toskana

Cordon Bleu

Jager schnitzel

Schnitzel Milanese

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Wienerart

Zigeunerschnitzel

18
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12

10
10

10
10

10

10
9€

9€

10
10
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Cotelette alla Milanese

Pizza Quattro Staggioni

Pizza Ei

Pizza Peperoni & Zwiebeln

Pizza Peper oniwur st

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

Saltimbocca alla Romana

Frische Calamari
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12

13



Salat
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@ | nsalata Canicatti

Antipasti - Vorspeisen

, )
'\.

@ Antipasti - di mare

Al Forno

L e Pizze Rosse

*, )
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P . .
@ Pizza Champignons

7€

19
7€



Calzone

Calzone

Pasta Spezialitaten

@ Pasta Piatto Tricolore

|talienische Pasta

6 Pasta M afia

Ausdem Ofen

@ Pasta Mista Bolognese

|talienische Pizza

23
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@ Pizza Da Angelo
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Pizza mit Wur st und Schinken

a Pizza Sicilia 10
7€

Fleischgerichte vom Rind

LY
‘l.

18

@ Bistecca con Cipolle €

Pizzen mit Donerfleisch

a Pizza Sara 2

Carni - Fleischgerichte

LY
'l.

12

@ Scaloppine al Toskana €



Klassische Pizzen

@ Pizza Tomaten und K ase

Carni di Manzo - vom Rind

I
i

@ Bistecca alla Griglia
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Pasta & Gnocchi
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@ Pasta Alio e Olio

"
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Pizza, Kinder

i
r

@ Pizza M eer esfr iichte und K noblauch
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Pasta Platten

17
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@ Pasta Al Forno Platte

sl i,
@ Pasta Platte

Pizza @ 30 cm
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@ Calzone Sfolliata

.
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M achi-Fischgerichte

. ’ Fisch-Curry

T

Partypizza 48x48cm

)
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@ Pizza Champignons Salami

Nicht kategorisiert
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@ Carpaccio di Manzo

60

60
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I nsalata Pecorino

Pizzabrot Tomaten

Scaloppine al Gorgonzola
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